
New Jersey Turnpike Authority  

Engineering Department 

 
Order for Professional Services No. T3765 

 
Supervision of Construction Services for 

 
Contract No. T100.523 

 
Bridge Deck Reconstruction 

 
Milepost 83 to 88 

 
Responses to Inquiries  

Request for Technical & Fee Proposals 
 
 
1. Inquiry:  Is there a limit on the number of resumes to be provided for key staff? 

Response: The resume of the Resident Engineer proposed, included in the Technical Proposal, 
shall be clear, dated and detailed to the related assignment experience. The resumes 
of key personnel proposed, included in the Technical Proposal, shall be clear, dated 
and detailed to the related assignment experience. 

2. Inquiry:  Is there a page limit for the resumes? 

Response: The resumes of key personnel proposed, included in the Technical Proposal, shall be 
clear, dated and detailed to the related assignment experience. 

3. Inquiry: On Page 17, I want to confirm, that the third and fourth lines from the table is an error and 
the correct project duration is listed in the second paragraph. 

Response:  At the top of Page 17, the following shall be deleted: 

“It is anticipated that construction of Contract No. T100.523, Bridge Deck 
Reconstruction, Milepost 83 to 88, will begin in December 2021, and will take 46 months 
to complete. The estimated construction cost is approximately 182.9 million.” 


